АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.09.2024г.  №_360
с. Петропавловка
О нормативе стоимости одного метра квадратного общей площади жилья в IV квартале 2024 года
    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017  года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Петропавловского муниципального района постановляет:
1. Утвердить в  IV   квартале  2024 года  норматив стоимости 1 (одного) квадратного метра общей площади жилья по Петропавловскому муниципальному району  в размере 18 000 рублей, подлежащий применению при расчете социальных выплат, выделяемых на приобретение (строительство) жилья.
2. Опубликовать  настоящее постановление  в официальном периодическом издании «Петропавловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловского муниципального района  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном периодическом издании «Петропавловский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района    Суркова А.Г.
      Глава администрации

      муниципального района

                               Е.Н.Гончаров